
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie  ustalenia terminów dyżuru wakacyjnego dla publicznego przedszkola i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Jeżewo w roku szkolnym 

2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 poz. 502 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że dyżur wakacyjny w roku szkolnym 2022/2023 prowadzić będzie w okresie od 
03.07.2023 r. do 31.07.2023 r. oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. A. Mickiewicza w Jeżewie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza w Jeżewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1526BDD8-6A93-45DE-AADD-8DC571BCF50C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


